HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /NQ-HĐND   Bắc Hồng Lĩnh, ngày       tháng 9  năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Chủ tịch Hội đồng nhân dân

phường Bắc Hồng Lĩnh khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG

KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 4

(Kỳ họp giải quyết các công việc phát sinh đột xuất)

Căn cứ khoản 4 Điều 32, khoản 1 Điều 36 Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 16/6/2025;

 Xét Tờ trình số 09/TTr-HĐND ngày 08/9/2025 của Thường trực Hội đồng

nhân dân phường về việc đề nghị bầu Chủ tịch HĐND phường Bắc Hồng Lĩnh khoá I,

nhiệm kỳ 2021-2026;

 Căn cứ Biên bản kiểm phiếu bầu Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Bắc Hồng Lĩnh

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận ông Nguyễn Thăng Long, Bí thư Đảng ủy phường đã

trúng cử Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Bắc Hồng Lĩnh khóa I, nhiệm kỳ

2021-2026.

Điều 2. Giao Thường trực HĐND phường hoàn thiện các thủ tục, trình

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh phê chuẩn theo quy định.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân phường Bắc Hồng Lĩnh khóa I,

Kỳ họp thứ 4 (Kỳ họp giải quyết các công việc phát sinh đột xuất) thông qua ngày

09 tháng 9 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- UBND, UBMTTQ phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Tuấn

2

		2025-09-10T10:23:50+0700

		2025-09-10T14:05:46+0700

		2025-09-10T14:05:47+0700

		2025-09-10T14:06:21+0700